
375632-2019 Page 1/3

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.6.

I.1.

See the notice on TED website 375632-2019 - Rezultat
Germania-Berlin: Lucrări de extindere a clădirilor
OJ S 152/2019 08/08/2019
Anunț de atribuire a contractului – utilități
Lucrări

Temei juridic:
Directiva 2014/25/UE

Secțiunea I: Entitatea contractantă

Denumire şi adrese
Denumire oficială: DB Station&Service AG (Bukr 11)
Adresă: Europaplatz 1
Localitate: Berlin
Cod NUTS: DE30 Berlin
Cod poștal: 10557
Țară: Germania
Persoană de contact: Borod, Florian
E-mail: florian.borod@deutschebahn.com
Telefon: +49 6926545633
Fax: +49 6926543457

:Adresă (adrese) internet
Adresa principală: http://www.deutschebahn.com/bieterportal

Activitate principală
Servicii feroviare

Secțiunea II: Obiect

Obiectul achiziţiei

Titlu
Hauptwache Ffm: Wandbekleidung — Neubau Betoglass
Număr de referinţă: 19FEI38532

Cod CPV principal
45262800 Lucrări de extindere a clădirilor

Tipul contractului
Lucrări

Descriere succintă
Neubau Wandbekleidung — Neubau Betoglass
— Tragwerksplanung inkl. WMP/ Statik,
— Raumgerüste 350 m3,
— Schutzeinhausungen Treppenhäuser 300 m2,
— verschiedene Pfosten 210 St,
— verschiedene Träger 520 St,
— Kopfplatten, 187 St,
— Konsole 85 St,

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/375632-2019
mailto:florian.borod@deutschebahn.com?subject=TED
http://www.deutschebahn.com/bieterportal


375632-2019 Page 2/3

IV.2.8.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

— Tragprofile 60 m,
— Wandbekleidung Betoglass 555 m2,
— Passelemente Betoglass 62 m2,
— Formteile für Rundungen 250 St,
— Agraffen justierbar, fixierbar Standard 1 200 St,
— Untergrund Wandbekleidung 86 m2,
— verschiedenen Sockelprofile, Kantenschutz 372 m,
— Rolltor 1 St,
— T30 RS Tür mit Türschließer 2 St,
— Weitspannträger 110 m.

Informații privind loturile
Contractul este împărțit în loturi: nu

Descriere

Locul de executare
Cod NUTS: DE712 Frankfurt am Main, Kreisfreie Stadt

Descrierea achiziţiei publice
Hauptwache Ffm: Wandverkleidung — Neubau Betoglass

Informații privind opțiunile
Opțiuni: nu

Informații despre fondurile Uniunii Europene
Achiziţia se referă la un proiect şi/sau program finanţat din fonduri ale Uniunii Europene: nu

Informații suplimentare

Secțiunea IV: Procedură

Descriere

Tipul procedurii
Atribuirea unui contract fără publicarea prealabilă a unei invitaţii la procedura concurenţială de 
ofertare în Jurnalul Oficial al Uniunii Europene în cazurile enumerate mai jos

Lucrările, produsele sau serviciile pot fi furnizate numai de un anumit operator economic pentru 
următorul motiv:

scopul achiziţiei este crearea sau achiziţionarea unei opere de artă sau reprezentaţii 
artistice unice

Explicaţie:
Keine oder keine geeignete Angebote im offenen Verfahren nach EU-Recht.

Informaţii privind un acord-cadru sau un sistem dinamic de achiziţii

Informații despre Acordul privind achizițiile publice (AAP)
Achiziţia intră sub incidenţa Acordului privind achiziţiile publice: nu

Informații administrative

Informaţii privind încetarea sistemului dinamic de achiziţii



375632-2019 Page 3/3

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.6.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9. Informaţii privind încetarea unei invitaţii la o procedură concurenţială de ofertare sub 
forma unui anunţ orientativ periodic

Secțiunea V: Atribuirea contractului

Titlu:
Hauptwache Ffm: Wandbekleidung — Neubau Betoglass

Se atribuie un contract/un lot: da

Atribuirea contractului

Data încheierii contractului
05/08/2019

Numele şi adresa contractantului
Denumire oficială: Martin Rose GmbH & Co.KG
Localitate: Kassel
Cod NUTS: DE73 Kassel
Țară: Germania
Contractantul este un IMM: nu

Informaţii privind valoarea contractului/lotului

Informații privind subcontractarea

Prețul plătit pentru achiziții de oportunitate

Secțiunea VI: Informații complementare

Informații suplimentare

Proceduri de contestare

Organismul de soluţionare a contestaţiilor
Denumire oficială: Vergabekammer des Bundes
Adresă: Villemomblerstr. 76
Localitate: Bonn
Cod poștal: 53123
Țară: Germania

Procedura de contestare
Precizări privind termenul (termenele) pentru procedurile de contestare: 
Die Geltendmachung der Unwirksamkeit einer Auftragsvergabe in einem 
Nachprüfungsverfahren ist fristgebunden. Es wird auf die in § 135 Abs. 2 GWB genannten 
Fristen verwiesen. Nach § 135 Abs. 2 S. 2 GWB endet die Frist zur Geltendmachung der 
Unwirksamkeit 30 Kalendertage nach Veröffentlichung der Bekanntmachung der 
Auftragsvergabe im Amtsblatt der Europäischen Union. Nach Ablauf der jeweiligen Frist kann 
eine Unwirksamkeit nicht mehr festgestellt werden.

Data expedierii prezentului anunț
05/08/2019


